JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB



EDIÇÃO DIÁRIA Nº 71/2019 - PUBLICAÇÃO: DE 12 DE OUTUBRO DE 2019.

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECO

Espécie: Ata nº 16 - Registro de Preços nº 0016/2019 - Pregão Presencial/SRP nº 00017/2019, Processo Administrativo nº 190823PP00017. Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS LINHA LEVE PERTENCENTES A FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO. Empresa vencedora: CAYO CESAR CONSERVA ALVES. CNPJ: 10.714.416/0001-25 - Lote(s): 4 - 5 − 7. Valor: R\$ 40.165,00; GRANPECAS - COMERC. E DIST. DE PECAS, RETIFICA E SERV. LTDA. CNPJ: 04.906.156/0001-97. Lote(s): 1 - 2 − 6. Valor: R\$ 43.535,73; O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - EPP. CNPJ: 02.044.971/0001-69. Lote(s): 3. Valor: R\$ 22.000,00. Vigência de 12 (doze) meses, considerados da data de publicação de seu extrato na imprensa oficial. Data da Assinatura: 30/10/2019. Ata disponível no endereço eletrônico: http://freimartinho.pb.gov.br/transparencia.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECO

Espécie: Ata nº 17 - Registro de Preços nº 0017/2019 - Pregão Presencial/SRP nº 00018/2019, Processo Administrativo nº 190822PP00018. Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS LINHA PESADA PERTENCENTES A FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO. Empresa vencedora: CAYO CESAR CONSERVA ALVES. CNPJ: 10.714.416/0001-25. Lote(s): 1. Valor: R\$ 91.000,00; GRANPECAS - COMERC. E DIST. DE PECAS, RETIFICA E SERV. LTDA. CNPJ: 04.906.156/0001-97. Lote(s): 2 - 5 - 6. Valor: R\$ 107.970,00; O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - EPP. CNPJ: 02.044.971/0001-69. Lote(s): 3 - 4. Valor: R\$ 125.900,00. Vigência de 12 (doze) meses, considerados da data de publicação de seu extrato na imprensa oficial. Data da Assinatura: 30/10/2019. Ata disponível no endereco eletrônico: http://freimartinho.pb.gov.br/transparencia.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00017/2019, que objetiva: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS LINHA LEVE PERTENCENTES A FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: CAYO CESAR CONSERVA ALVES - R\$ 40.165,00; GRANPECAS - COMERC. E DIST. DE PECAS, RETIFICA E SERV. LTDA - R\$ 43.535,73; O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - EPP - R\$ 22.000,00.

Frei Martinho - PB, 26 de Setembro de 2019 AGUIFAILDO LIRA DANTAS - Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00018/2019, que objetiva: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS LINHA PESADA PERTENCENTES A FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: CAYO CESAR CONSERVA ALVES - R\$ 91.000,00; GRANPECAS - COMERC. E DIST. DE PECAS, RETIFICA E SERV. LTDA - R\$ 107.970,00; O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - EPP - R\$ 125.900,00.

Frei Martinho - PB, 26 de Setembro de 2019 AGUIFAILDO LIRA DANTAS - Prefeito